

5. april 2023

## Hgf-News Q1/2023

”Noget gammelt må slutte, for at noget nyt kan begynde”, lyder et bevinget ord – og det gamle år sluttede, for at 2023 kunne begynde!

Vi sluttede 2022 af med manér især på holdene for vores yngste gymnaster, hvor en kendt og elsket person gæstede os, som I ser her:



.....og med disse ord:

***VELKOMMEN!***

...til premieren på Hgf´s nyhedsbrev!

Hensigten med nyhedsbrevet er at holde først og fremmest vores medlemmer - og også alle vore øvrige interessenter - orienteret om foreningens liv, dagligdag og udvikling.

Størsteparten af nyhedsbrevet vil typisk handle om bestyrelsens arbejde, men der vil også være en omtale af andre nyheder af betydning for foreningen samt planlagte events for det kommende kvartal.

Lad os endelig høre, hvad I synes om det (skriv gerne til os på vores e-mail) – også hvis eller når I synes, andet og mere skal med i brevet.




---

## Bestyrelsens aktiviteter

Det nye år startede med, at vi kunne konstatere, at alle holdene kører godt – og flere rigtig godt. Dejligt!

-----

Det nye år startede også med, at vi tog afsked med vores gamle, velkendte logo:  og sagde goddag til vores nye logo (det ser i bl.a. øverst på siderne her på brevet.... og mange andre steder).

-----

Trænermappen blev ajourført og bla.a. opdateret med et nyt afsnit "Handleplan for ulykker", og nye nødhjælpskasser (fra Falck) er indkøbt.

-----

Der er afholdt kursus i DGI-regie "Ryd op i redskabsrummet" med deltagelse af alle trænere – og der er ryddet op i begge redskabsrum.

-----

Hjemmesiden er opdateret, bla. a. med "Galleri" med billeder og videoer fra vores hverdag og arrangementer, vores sponsorer er lagt ind i et "løbebånd nederst på siderne.

Om lidt kommer alle trænere på.

-----

Vores Youtube-og Instagram-kanaler har fået liv igen.

-----

Formanden har sørget for at de lovgivne og andre formelle forudsætninger for vores virke er i orden – d.v.bl.a.s. registrering af medlemstal, aktivitets- og medlemstilskud samt børneattester (indhentes via Rigspolitiet).

Derudover har hun deltaget i kommunens årlige møde med andre foreninger om fordeling af haltider – og hun søger lokaletilskud m.m., så vi kan have så gode haltider som muligt.

-----

Vi har diskuteret og besluttet, at smykker og træning bare ikke går sammen; faktisk er det et ufravigeligt sikkerhedsspørgsmål for alle, og især gymnasterne selv, trænere og holdledere.

-----



Godtgørelser: Oplysninger til godtgørelsen hentes fremover i Conventus (et kommunalt it-administrationssystem, vi bare SKAL bruge), så det gælder om for trænerne og instruktørerne at få registreret deres træninger med holdene.

-----

Så måtte vi desværre tage afsked med Lisbeth Villumsen og Senormotion – der var for få deltagere til, at det gav mening for hende at opretholde holdet.

Endnu engang: Kæmpe-tak til Lisbeth for en imponerende indsats gennem de mange år i "gymnastikkens tjeneste"!

-----

Senere er hjemmepasningsordningen i Hårlev (private dagplejere) blevet en del af Hgf – vi siger velkommen til!

-----

Nøglen til redskabsrummene var på mystisk vis forsvundet (!?) – vi måtte investere i en ny og finde en ny kode til nøgleboksen.

-----

Hother-skolen købte vores ældste airtrack – og vi har brugt en del penge, tid og energi på at reparere den, vi har (helt særlig tak for en ekstraordinær stor indsats i den forbindelse til Jan O. og Jens R. 😊).

-----

4 nye sponsorer er kommet til – og det nyder Foxy Finker godt af!

Så har du – eller kender du nogen, der har – lyst til at sponsorere foreningen eller et hold, så lad os det endeligt vide – så finder vi sammen ud af det derfra.

På samme måde hvis du eller nogen, du kender, skulle have lyst til at give en donation.

Se lidt om alle mulighederne på hjemmesiden (under fanen "Bidrag").

## Arrangementer

Opvisningen 2023 blev en kæmpe-succes – mere end 500 publikummer støttede op om vores arrangement.

Se de mange billeder i "Galleri" på hjemmesiden, og de mange videoer på YouTube (vises også på hjemmesiden 😊).

-----



---

Fastelavnsfesten – et deltagermæssigt lidt mindre, men mindst lige så festligt arrangement 😊!

Se de herlige billeder på hjemmesiden, fanen "Galleri".

## Næste kvartal

Vi har allerede gang i planlægningen af:

- Årets generalforsamling  
.....og den holder vi den 20. april 2023 kl. 19:00 – 20:15 i Stevns Frivilligcenter, Hårlev Hovedgade 46, 4652 Hårlev.  
Meget mere om det senere – sæt **"X"** i kalenderen allerede nu og meld dig til på vores e-mail eller pr. sms.
- "Sol over Stevns"  
Vi starter forberedelserne til at deltage i kræmmer- og foreningsmarkedet "Sol over Stevns", som løber af stablen lørdag den 10. juni 2023.

## Støbeskeen

Vi har de første arrangementer i støbeskeen til efteråret:

- "Store skraldedag"  
Organisationen Ren Natur arrangerer indsamling af affald i Hårlevs ret beset skønne "by-natur" – og vi har søgt om og fået tildelt en dejlig rute for børn og forældre!  
Detaljeret information om begivenheden kommer.
- "Hårlev-dagen" 2023  
I begyndelsen af februar inviterede Hårlev Borger- og Erhvervsforening os til sammen med Hårlev BK og STG at undersøge interessen for at genoplive "Hårlev-dagen" – og det er der stor interesse for!

Også mere herom senere.

- Frivillige  
... og skulle du efter dette have en ubændig trang til at give en hånd med, så tag endelig fat i os – vi har god brug for dig!

Uanset hvor meget eller hvor lidt, du mener, du vil kunne hjælpe til med, er det en stor hjælp for foreningen!